
是/否 補助機關 補助金額

1 111年中文圖書採購案 111年中文圖書採購案 公開招標最低標 華曜出版事業有限公 1,300,000

2 111年中文視聽資料採購案 111年中文視聽資料採購案 公開招標最低標 飛擎國際視聽有限公 1,000,000

3

「111年度高級中等以下學校及幼

兒園教師資格考試電腦閱卷、製

卷及成績處理業 務委外作業」採

「111年度高級中等以下學校及幼

兒園教師資格考試電腦閱卷、製

卷及成績處理業 務委外作業」採

限制性招標(經公開評

選或公開徵求)

名科資訊有限公司

3,200,000 是 教育部 3,200,000

4
資訊安全管理制度(ISMS)驗證維護

與輔導服務（111-113年度）案

資訊安全管理制度(ISMS)驗證維護

與輔導服務（111-113年度）案

限制性招標(經公開評

選或公開徵求)

博創資訊科技股份有

限公司
1,552,000

5

111年度高級中等以下學校及幼兒

園教師資格考試入闈住宿服務委

外作業採購案

111年度高級中等以下學校及幼兒

園教師資格考試入闈住宿服務委

外作業採購案

限制性招標(經公開評

選或公開徵求)

傑仕堡商旅股份有限

公司板橋分公司 3,480,000 是 教育部 3,480,000

6
111-112學年度學生團體保險案 111-112學年度學生團體保險案

公開招標最低標
遠雄人壽保險事業股

份有限公司
6,260,000

7
111年微軟產品全校大量授權 111年微軟產品全校大量授權 限制性招標(經公開評

選或公開徵求)

智域國際股份有限公

司
2,150,000

8
111年資訊機房設備、校園網路暨

教學行政電腦設備維護案

111年資訊機房設備、校園網路暨

教學行政電腦設備維護案

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

新碩資訊股份有限公

司
3,849,200

9

111-113年會計帳務、出納帳務及

專兼任人員納保進用及保費管理

系統租賃與維護採購案

111-113年會計帳務、出納帳務及

專兼任人員納保進用及保費管理

系統租賃與維護採購案

限制性招標(未經公開

評選或公開徵求)

艾富資訊股份有限公

司 2,850,000

10
學生活動中心電梯更新 學生活動中心電梯更新 公開招標最有利標 永大機電工業股份有

限公司大樓系統分公
2,472,000 是 教育部 2,472,000

11 泉州街舊眷舍10戶拆除工程 泉州街舊眷舍10戶拆除工程 公開招標最低標 禾逸營造有限公司 3,191,168 是 教育部 3,191,168

12 藝術館音樂系教室整修工程 藝術館音樂系教室整修工程 公開招標最低標 泓星室內裝修有限公 3,721,741 是 教育部 3,721,741

13 明德樓屋頂防水工程 明德樓屋頂防水工程 公開招標最低標 億騰營造有限公司 1,559,176 否

14 第二宿舍屋頂防水整修工程 第二宿舍屋頂防水整修工程 公開招標最低標 盛展營造有限公司 4,499,000 是 教育部 4,499,000

國立臺北教育大學110學年度第2學期辦理100萬元以上採購案件一覽表
中華民國111年02月01日至111年07月31日

單位：新臺幣元

序號 採購名稱 採購品項（註2） 辦理方式（註3） 得標廠商名稱 採購金額(註4)
是否接受政府補助

4.採購金額：依政府採購法辦理者填決標金額，其餘依契約價金(未明訂契約則按議定金額)填列。

5.是否接受政府補助：如有接受政府補助，請敘明補助機關及金額。

6.每學年第1學期（8月1日至次年1月31日）之資料應於2月底前完成公告，全學年（8月1日至次年7月31日）之資料應於次年8月31日完成公告。

註：

1.同一採購案件採購金額達100萬元以上，應於本表揭露採購情形。

2.採購品項：依各採購內容摘述，惟如同一採購案件有不同得標廠商時，請分別列示各得標廠商之採購

  品項及採購金額。

3.辦理方式：依政府採購法辦理者請敘明招標方式，其餘依各校規定敘明辦理方式。


	111.2.1~111.7.31

